ИВАНОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
шестого созыва

СЕДЬМОЕ ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ

от 02.03.2016 № 142

О внесении изменений в решение
Ивановской городской Думы «О составе
комитета по связям с общественными
организациями, средствами массовой
информации, межнациональным и
религиозным отношениям Ивановской
городской Думы»

В соответствии со статьей 15 Регламента Ивановской городской
Думы, решением Ивановской городской Думы от 23.12.2015 № 132
«О досрочном прекращении полномочий депутата Ивановской городской
Думы Ширяевой Е.В.», учитывая личное заявление депутата Ивановской
городской Думы 6 созыва Натурина Н.Н., руководствуясь статьями 31, 34
Устава города Иванова, Ивановская городская Дума РЕШИЛА:

1.Внести в решение Ивановской городской Думы от 14.10.2015
№ 18 «О составе комитета по связям с общественными организациями,
средствами массовой информации, межнациональным и религиозным
отношениям Ивановской городской Думы» (в редакции решения
Ивановской городской Думы от 25.11.2015 № 92) следующие изменения:

1.1.Вывести депутата Ширяеву Екатерину Вадимовну из состава
комитета по связям с общественными организациями, средствами
массовой информации, межнациональным и религиозным отношениям
Ивановской городской Думы.

1.2.Ввести депутата Натурина Николая Николаевича в состав
комитета по связям с общественными организациями, средствами
массовой информации, межнациональным и религиозным отношениям
Ивановской городской Думы.

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте

Ивановской городской Думы в сети Интернет.

Председатель
Ивановской городской Думы